FENDEUSES
À VIS
TECHNOLOGY FOR HEROES.
TECHNOLOGY FOR HEROES.
Depuis 1987, nous construisons et vendons des machines de qualité qui
sont aujourd‘hui exportées dans le monde entier en tant qu‘entreprise
familiale au coeur de la région autrichienne du foin.
Nos propres recherches et développements ont abouti ces dernières

FENDEUSES À VIS
Large gamme de modèles // Plus de 10000 clients satisfaits // Perrformance de fente unique
Type Code article Longueur de
bois max [cm]
Diamètre du
bois max [cm]
Poids de
service [t]
Type de
moteur
Débit d‘huile
(l/min)
Pression
max. Poids
EcoSplit 117486 150 cm 50 cm 1,3-5,0 t. 47 Eco 20-70 l/min 170-190 bar 80 kg
D1.47.21 117532 200 cm 70 cm 1,3-5,0 t. 47 20 -70 l/min 170-200 bar 80 kg
D1.52.21 117533 200 cm 70 cm 1,3-5,0 t. 52 20- 80 l/min 200-270 bar 80 kg
D1.62.21 117534 200 cm 70 cm 1,3-5,0 t. 62 30-80 l/min 170-220 bar 80 kg
D1.10.21 117535 300 cm 90 cm 2,0-8,0 t. 10 40-150 l/min 170-200 bar 120 kg
D1.10.28 117536 300 cm 100 cm 2,5-7,0 t. 10 40-150 l/min 170-200 bar 130 kg
D1.52.28 117455 300 cm 90 cm 2,5-7,0 t. 52 30-80 l/min 170-270 bar 135 kg
D1.62.28 117457 300 cm 90 cm 2,5-7,0 t. 62 30-80 l/min 170-220 bar 135 kg
LÉGENDE NOM DU PRODUIT
D1 10 21
Nb de moteurs Type de
moteur
Diamètre
du cône (cm)
Type Code article Longueur de
bois max [cm]
Diamètre du
bois max [cm]
Poids de
service [t]
Type de
moteur
Débit d‘huile
(l/min)
Pression
max. Gewicht
D2.52.28 1174601 1174622 400 cm 90 cm 3,0-8,0 to. 52 50-150 l/min1 50-80 l/min2 200-270 bar 135 kg
D2.62.28 1174591 1174612 400 cm 90 cm 3,0- 8,0 to. 62 50-150 l/min1 50-80 l/min2 170-220 bar 135 kg
D2.52.40 1307051 1307062 500 cm 110 cm 5,0-15,0 to. 52 80-180 l/min1 80-180 l/min2 200-270 bar 400 kg
D2.62.40 1307071 1307082 500 cm 110 cm 5,0-15,0 to. 62 80-180 l/min1 80-180 l/min2 170-220 bar 400 kg
D3.52.40 1307091 1307102 500 cm 150 cm 7,0-19,0 to. 52 90-220 l/min1 90-120 l/min2 200-270 bar 400 kg
D3.62.40 1307111 1307122 500 cm 150 cm 7,0-19,0 to. 62 90-220 l/min1 90-120 l/min2 170-220 bar 400 kg
D4.52.40 1305751 1306622 700 cm 200 cm 10-25 to. 52 120-300 l/min1 120-300 l/min2 200-270 bar 600 kg
D4.62.40 1306581 1306702 700 cm 200 cm 10-25 to. 62 120-300 l/min1 120-300 l/min2 170-220 bar 600 kg
D4.52.60 1307391 1307422 700 cm 200 cm 10-25 to. 52 120-300 l/min1 120-300 l/min2 200-270 bar 600 kg
D4.62.60 1307401 1307432 700 cm 200 cm 10-25 to. 62 120-300 l/min1 120-300 l/min2 170-220 bar 600 kg
D2.52.40 // D2.62.40
D3.52.40 // D3.62.40
D4.52.40 // D4.62.40D2.52.28 // D2.62.28
D1.52.28 // D1.62.28 D4.52.60 // D4.62.60
A
B C
E
D
DIMENSIONS
Modèle : 1) Bloc de distribution , 2) Bloc de vannes
A 241
B 201
C 180
D 368
E 810
A 362
B 326
C 308
D 343
E 864
A 438
B 350
C 353
D 462
E 1073
A 578
B 478
C 465
D 641
E 1395
A 562
B 429
C 473
D 1062
E 1848
A 375
B 335
C 319
D 365
E 960
A 375
B 335
C 319
D 440
E 1035
A 438
B 350
C 353
D 462